
00.00

00.15 

00.30

01.00

01.30

02.00

02.30

03.00

03.30

04.00

04.30 

05.00

05.30

06.00

06.30

07.00

07.30

08.00

08.30

09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30 

14.00

14.30

15.00

15.30 

16.00 

16.30 

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

21.30

22.00

22.30

23.00

23.30

00:00

Buenos Aires ı Argentina ı (011) 5263 8671
comercial@grupocronica.com.ar ı www.cronicatv.com.ar

PROGRAMACIÓN

EL TASADOR (01:00 A 01:15)

MENSAJE DE DIOS (01:30 A 02:30)

EL TASADOR 
(02:30 A 03:30)

ES MUY TEMPRANO
(04:00 A 06:00)

LEONARDO ROSSI - BARBARA CORVALAN

LA PRIMERA
(06:00 A 08:00)

MAURICIO LOPEZ - ANA ORTIZ

CHICHE 2023
(11:00 A 14:00)

CHICHE GELBLUNG - SOFIA MONACHELI - ESTEBAN GODOY

ÚLTIMO MOMENTO
(16:00 A 19:00)

CARLOS STROKER

TIEMPO REAL
(08:00 A 11:00)

GUSTAVO CHAPUR - ANABELIA CEREZO

CRÓNICA 
NOTICIAS
DOMINGO

 (08:00 A 12:00)
VERONICA  
FRANCO-  

MAURICIO LOPEZ

ALERTA CRÓNICA
(15:00 A 16:00)

ESTEBAN GODOY / ALEJANDRO PUEBLAS

CRÓNICA 
NOTICIAS
DOMINGO

(12:00 A 15:00)
DIEGO MORANZONI

ULTIMO 
MOMENTO

(18:00 A 20:00)
ALEJANDRO 

PUEBLAS

PUNTO CERO
(22:00 A 00:00)

JUAN CRUZ SANZ

CIELOS ABIERTOS (00:45 A 01:00)

MENSAJE DE DIOS (01:15 A 01:30)

EL RUN RUN  
DEL ESPECTÁCULO

(16:00 A 18:00)
LIO PECORADO

FERNANDO PIAGGIO

ANTES DE MEDIA NOCHE 
(23:30 A 00:00) AMALIA DIAZ GUIÑAZU

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

PARANORMAL  
(03:30 A 04:00)

CRÓNICA 
CON VOS

(08:00 A 11:00)
ANABELIA CEREZO 
- FEDERICO FRICK

EL DEFENSOR
 (11:00 A 12:00)

SIEMPRE
NOTICIAS

(18:00 A 21:30)
ESTEBAN GODOY

RESUMEN 

LA VERDAD TV

DE NOTICIAS
 (04:00 A 05:30)

(05:30 A 06:00)

 

CRÓNICA 
NOTICIAS
SÁBADO 

(12:00 A 15:00)
AUGUSTO POMAR

LAS NUEVAS
TRAGEDIAS DE 
LOS FAMOSOS
(21:30 A 23:00)

CHICHE GELBLUNG

SCARLATO
(00:00 A 00:15)

                                            MENSAJE DE DIOS (00:15 A 00:45)

FELIZ VIDA (00:00 A 00:15) HERNAN LIRIO Y BERNARDO STAMATEAS

HAIR RECOVERY
(01:00 A 01:30)
HAIR RECOVERY
(01:00 A 01:30)

MENSAJE DE DIOS
(00:00 A 01:00)

CRÓNICA CENTRAL
(21:00 A 23:30)

DIEGO MORANZONI

EL TASADOR (01:15 A 1:30)

MENSAJE DE DIOS (01:30 A 02:30)

EL TASADOR 
(02:30 A 03:30)

DURO DE CALLAR
(20:00 A 22:00)
TOMAS MENDEZ

MENSAJE DE DIOS
(00:00 A 00:30)

CRÓNICA NOTICIAS  
(06:00 A 08:00) 

ROSANNA  
GONZALEZ - 

MAURICIO LOPEZ / LEO ROSSI

RESUMEN DE NOTICIAS 
(03:30 A 04:00)

SIEMPRE NOTICIAS
(19:00 A 21:00)

DANIEL GRETZCHEL - MONTSERRAT BRIZUELA
SIEMPRE 

 

NOTICIAS
DANIEL GRETZCHEL

(19:00 A 22:00)

EL PUEBLO 

 
QUIERE SABER

(22:00 A 00:00)

CRÓNICAS 2023
(14:00 A 16:00)

DIEGO MORANZONI - ROSARIO GRIMALDI

PARANORMAL
(23:00 A 00:00)

MARCO  
BUSTAMANTE

NOTICIAS: EL RESUMEN
(04:00 A 04:30) 

EL CLUB DE LOS 
DESVELADOS 

(04:30 A 06:00) 
RICARDO ROMERO


